183
GAINES THERMORETRACTABLES TERMOSTRIP
Auto-extinguibles en Polyolefine
rapport de rétreint 2÷1
TSS
Type Longueur
Baguette
Ø interne
avant rétreint Couleurs Ø interne
après rétreint
Cond.t
Baguettes par Boîte
TSS24YE 1,22 m Ø 2.4 mm JAUNE Ø 1.2 mm 30
TSS32YE 1,22 m Ø 3.2 mm JAUNE Ø 1.6 mm 30
TSS48YE 1,22 m Ø 4.8 mm JAUNE Ø 2.4 mm 30
TSS64YE 1,22 m Ø 6.4 mm JAUNE Ø 3.2 mm 30
TSS95YE 1,22 m Ø 9.5 mm JAUNE Ø 4.8 mm 20
TSS127YE 1,22 m Ø 12.7 mm JAUNE Ø 6.4 mm 15
TSS190YE 1,22 m Ø 19 mm JAUNE Ø 9.5 mm 10
TSS254YE 1,22 m Ø 25.4 mm JAUNE Ø 12.7 mm 6
TSS380YE 1,22 m Ø 38 mm JAUNE Ø 19 mm 4
TSS510YE 1,22 m Ø 51 mm JAUNE Ø 25.4 mm 2
TSS24GN 1,22 m Ø 2.4 mm VERT Ø 1.2 mm 30
TSS32GN 1,22 m Ø 3.2 mm VERT Ø 1.6 mm 30
TSS48GN 1,22 m Ø 4.8 mm VERT Ø 2.4 mm 30
TSS64GN 1,22 m Ø 6.4 mm VERT Ø 3.2 mm 30
TSS95GN 1,22 m Ø 9.5 mm VERT Ø 4.8 mm 20
TSS127GN 1,22 m Ø 12.7 mm VERT Ø 6.4 mm 15
TSS190GN 1,22 m Ø 19 mm VERT Ø 9.5 mm 10
TSS254GN 1,22 m Ø 25.4 mm VERT Ø 12.7 mm 6
TSS380GN 1,22 m Ø 38 mm VERT Ø 19 mm 4
TSS510GN 1,22 m Ø 51 mm VERT Ø 25.4 mm 2
TSS24GY 1,22 m Ø 2.4 mm GRIS Ø 1.2 mm 30
TSS32GY 1,22 m Ø 3.2 mm GRIS Ø 1.6 mm 30
TSS48GY 1,22 m Ø 4.8 mm GRIS Ø 2.4 mm 30
TSS64GY 1,22 m Ø 6.4 mm GRIS Ø 3.2 mm 30
TSS95GY 1,22 m Ø 9.5 mm GRIS Ø 4.8 mm 20
TSS127GY 1,22 m Ø 12.7 mm GRIS Ø 6.4 mm 15
TSS190GY 1,22 m Ø 19 mm GRIS Ø 9.5 mm 10
TSS254GY 1,22 m Ø 25.4 mm GRIS Ø 12.7 mm 6
TSS380GY 1,22 m Ø 38 mm GRIS Ø 19 mm 4
TSS510GY 1,22 m Ø 51 mm GRIS Ø 25.4 mm 2
TSS24BR 1,22 m Ø 2.4 mm MARRON Ø 1.2 mm 30
TSS32BR 1,22 m Ø 3.2 mm MARRON Ø 1.6 mm 30
TSS48BR 1,22 m Ø 4.8 mm MARRON Ø 2.4 mm 30
TSS64BR 1,22 m Ø 6.4 mm MARRON Ø 3.2 mm 30
TSS95BR 1,22 m Ø 9.5 mm MARRON Ø 4.8 mm 20
TSS127BR 1,22 m Ø 12.7 mm MARRON Ø 6.4 mm 15
TSS190BR 1,22 m Ø 19 mm MARRON Ø 9.5 mm 10
TSS254BR 1,22 m Ø 25.4 mm MARRON Ø 12.7 mm 6
TSS380BR 1,22 m Ø 38 mm MARRON Ø 19 mm 4
TSS510BR 1,22 m Ø 51 mm MARRON Ø 25.4 mm 2
TSS32Y/G 1,22 m Ø 3.2 mm JAUNE / VERT Ø 1.6 mm 30
TSS48Y/G 1,22 m Ø 4.8 mm JAUNE / VERT Ø 2.4 mm 30
TSS64Y/G 1,22 m Ø 6.4 mm JAUNE / VERT Ø 3.2 mm 30
TSS95Y/G 1,22 m Ø 9.5 mm JAUNE / VERT Ø 4.8 mm 20
TSS127Y/G 1,22 m Ø 12.7 mm JAUNE / VERT Ø 6.4 mm 15
TSS190Y/G 1,22 m Ø 19 mm JAUNE / VERT Ø 9.5 mm 10
TSS254Y/G 1,22 m Ø 25.4 mm JAUNE / VERT Ø 12.7 mm 6
TSS380Y/G 1,22 m Ø 38 mm JAUNE / VERT Ø 19 mm 4